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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K43420801E

2. Data e Regjistrimit 18/10/2004
3. Emri i Subjektit ALB-GOLEM SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 27/04/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kavaje  Kryemedhenj Lagjja Kryemdhej, Rruga e 
Gjuzeve, ndertese private nr.7, kati 1,zona kadastrale 2291 
1234

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime pallatesh,ndertesash banimi e 
strehimi,vila,komplekse residenciale pushimi,objekte 
industriale-ura.Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme,prishje dhe punime ne tpke te 
germuar,prodhime elemente betoni e betonarme te 
zakonshme e te paranderuara,gure dekorative.Ndertime 
turistike e bujqesore.Ndertime civile 
,industriale,turistike,bujqesore si dhe 
rikonstruksione.Ndertim rruge Kategoria IV dhe V,punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge.Ndertim 
ujesjelles,kanalizime,kanale e impiante vaditese.
Arben Ismailaga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2025 Deri: 30/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Gjuzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arben Ismailaga
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB-GOLEM SHPK
E-Mail: arbenaga@yahoo.com 
ismailagaarben14@yahoo.com 
Telefon:  0682023073 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046014-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/04
/2004

Numri i Vendimit:31520, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit :29-04-2004 Emri i subjektit: "Alb Golem" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :27-04-2004 Kohezgjatja :20 vjet Selia : Kryemedhenj, Golem Kavaje Kapitali 
:1000000 leke Objekti :Prodhim e tregtim te betoneve te ndryshme ,tregtimin e dyerve dhe 
dritare prej druri e duralumini,ne ndertim,punime dheu,betoni,punime shembjesh,ndertime 
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civile,industriale,turistike,bujqesore,punime infrastrukture,ne rrjetet e brendshme e te 
jashtme,instalimet elektrike,civile,kulturore. bar bufe,hoteleri,sallone lojrash,plazhe,agjensi 
detare,mallra te ndryshem bujqesore,industriale,pije freskuese,cigare,karburante,bime 
medicinale,lende te pare,kancelari,,pakice detergjentesh lares,elektroshtepiake etj. 
Perfaqesuesi ligjor :Ilir GJuzi Ortaket:Ilir GJuzi ,Arben Ismailaga

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (121).pdf

2. 30/10
/2006

Numri i Vendimit:31520/1, Gjykata:Tirane
SHtim te aktivitetit te shoqerise ne fushen e :sherbimit shendetsor dhe arsimore ne te gjitha 
nivelet.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (121).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167253-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258730-06-09
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682023073")         
Data deri ishte            "27/04/2024"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.2, Ambient i Hapur, prane Tregut Industrial, Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66977BE3-AFEF-40C6-98EA-551E9CFEAD21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66977BE3-AFEF-40C6-98EA-551E9CFEAD21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC392624-7572-42A3-B2E1-168770AC6D11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38658DE6-0EA6-42E7-A4ED-2F69ED99B471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAA4010-6763-4DBE-A14A-304AC132B8F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3412D0AB-6E94-4EA6-BBAA-3DDA03952DE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFB6D43-44ED-41A4-9B68-5A50DADBDC69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E00169B-FE83-453C-BBD3-AD32B7630CF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC4BEAA-DE4A-433A-868E-1DFB908CB69E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C612D2E-40F7-409A-8F2B-CF296BCBCA97
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04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318775-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Rruga Golem, brenda Kompleksit Alb-Golem, prane stacionit te trenit,Kavaje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448058-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         Rruga 
Golem, brenda Kompleksit Alb-Golem, prane stacionit te trenit,Kavaje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-657127-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 29.12.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe emerimi i administratoreve te shoqerise per nje 
afat 5 vjeçar. Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim te betoneve te ndryshme ,tregtimin e dyerve dhe 
dritare prej druri e duralumini,ne ndertim,punime dheu,betoni,punime shembjesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,punime infrastrukture,ne rrjetet e brendshme e te 
jashtme,instalimet elektrike,civile,kulturore. bar bufe,hoteleri,sallone 
lojrash,plazhe,agjensi detare,artikuj  bujqesore,industriale,pije 
freskuese,cigare,karburante,bime medicinale,lende te pare,sherbimit shendetsor dhe 
arsimore ne te gjitha nivelet.")          u be            ("Ndertime pallatesh,ndertesash 
banimi e strehimi,vila,komplekse residenciale pushimi,objekte industriale-
ura.Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme,prishje dhe punime 
ne tpke te germuar,prodhime elemente betoni e betonarme te zakonshme e te 
paranderuara,gure dekorative.Ndertime turistike e bujqesore.Ndertime civile 
,industriale,turistike,bujqesore si dhe rikonstruksione.Ndertim rruge Kategoria IV 
dhe V,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge.Ndertim 
ujesjelles,kanalizime,kanale e impiante vaditese.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8AC62B-6B42-45F2-A96B-CBA4C7D1AF7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D28F40-E115-4218-92F4-00C5E75A9419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF9A3C3-9F81-42D7-8803-CEDDB2454FDF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Ismailaga")                      Nga data 
"29/12/2011             Ne daten "29/12/2016
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Gjuzi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/04/2004")            u be              ("29/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Gjuzi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("29/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

24/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-662060-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit,date 29.12.2011,per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.2, Ambient i Hapur, prane Tregut Industrial, Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-664522-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

25/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-891223-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.2363 Prot, Nr.307 Regj, date 
21.09.2012, leshuar nga Shoqeria Permbarimore“Bailiff Services Albania”  ku eshte 
urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative, ne kuotat qe zoteron z.Arben 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F88AD34-32B4-4FCE-941B-0537553BDB7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC769EA5-BE03-484C-908F-595EA88D80DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E232B6-8B93-4EF8-BB90-8DFD6149D70A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007771A9-8836-4B4F-89BC-608974121DF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0205AE14-6406-49E1-844A-CCEB697F8BA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2A51A9-DFA2-4126-8A2D-5D5BE479A269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBC599C-EC72-4886-B5AF-EA4B21AD61C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825DFD11-9507-4BA3-AD09-FC382D1A1FE8
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Xhavit Ismailaga dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat 
e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-115076-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.6455Prot,Nr.265Dosje  date 
30.05.2013, "Per Venien e Sekuestros mbi kuotat e debitorit”, leshuar nga Shoqeria 
Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori:   Arben Xhavit Ismailaga. 
Si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-124449-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.6760 Prot. Nr. 667 Dosje, date 
10.06.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: “Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore 
shoqeria ” ALB-GOLEM”  sh.p.k  pajisur me NUIS(NIPT)- K43420801E me perfaqesues 
ligjor Z. Ilir Gjuzi dhe Z. Arben Ismailaga si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave 
qe rrjedhin nga keto kuota.“  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-154767-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr.7753 Prot., Nr.Dosje 666 dhe Nr. 
7755 Prot., Nr.Dosje 667, date 16.07.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private 
“E.P.S.A” sh.p.k, ku është urdhëruar: “Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi 
kuotat e pales debitore shoqeria ” ALB-GOLEM”  sh.p.k  pajisur me NUIS(NIPT)- 
K43420801E me perfaqesues ligjor Z. Ilir Gjuzi dhe Z. Arben Ismailaga si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e 
tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.“    

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C2501E-D811-4B99-8950-8D4AE1B085EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD6B50C-0900-4636-ACEC-181435EFFEB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451DD184-8D1A-4E3A-B33A-A7EBC35241C6
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172564-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.2144 Prot., date 14.08.2013, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimit Gjyqesore Private  
“TDR GROUP” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga dorezanesi Z.Arben Xhavit Ismailaga 
per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv  “Kontrate Huaje Bankare”  Nr.1231 Rep, Nr. 709 
Kol, date 18.03.2008. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177592-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.428Regj, date 23.08.2013, "Per 
Vendosjen e Sekuestros konservative", leshuar nga Shoqeria Permbarimore “Executores 
Litium”(EXC LIT) shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga Z.Arben Xhavit Ismailaga 
ne regjistrin tregtar te shoqerise “ALB-GOLEM” shpk me NIPT-K43420801E.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-235904-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 165/K Regj, Nr.482  Prot, date 
24.10.2013, leshuar nga Zyra e Permbarimit  Gjyqesor “LISI”, Permbarues Gjyqesor Privat 
Pavlin P.Doda,  ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne te 
tjera kuota/aksione te cilat zoterohen nga pala debitore Arben Xhavit Ismailaga. Vendosja 
e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori Arben Xhavit Ismailaga, 
si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. ”  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535469-07-14

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E706788-BFAC-4125-8343-9997044A2CF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D928DC02-6267-4B30-A06A-17F4D06DE081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7EFDBB-A2B1-4332-9A63-BE7517878C86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24773A86-6EC1-4D0A-A9EA-0811216A047C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.304-14 Regj., Nr.13310 Prot., datë 
27.06.2014, lëshuar nga Shoqëria “Sherbimi Permbarimor ZIG”  sh.p.k, ku është urdhëruar 
: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat qe Arben Ismailaga zoteron ne 
subjektin "ALB-GOLEM” sh.p.k, me NUIS (NIPT)  K43420801E. Aktivet  dhe kuotat e 
mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë nga ana e jonë.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572864-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626979-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
11.08.2014, ku është vendosur: - Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783800-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.304-14 Regj., Nr.32969 Prot., datë 
30.12.2014, lëshuar nga Shoqëria Shërbimi Përmbarimor ZIG”sh.p.k ku është vendosur:  
Heqja e sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.13310 Prot., datë 
27.06.2014, në shoqërinë “Alb-Golem” shpk me Nuis (Nipt) K43420801E nga aktivet e 
palës debitore Z. Aben Xhavit Ismailaga. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C83383C-4D44-41B9-BD20-AD48C16AA5A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26F832A-A175-41C8-B128-24D0A1F66300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26F832A-A175-41C8-B128-24D0A1F66300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696DB76D-7084-4186-B09E-481AFFD3848A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EA02A4-C7C5-4474-A5B7-9CD8D47E8FD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0C4541-BF5E-4100-B823-B0B8AA348F7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAACDE81-B60D-4822-96B8-022A0DC4BB35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD76821-7A9F-48E0-8E69-334F5F28F520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA26A7-38F4-4F88-8509-8796015C56C4
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Lista e Dokumenteve:

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809857-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-893337-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Ndryshim i adreses 
kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         Kryemedhenj;         
Lagjja Kryemdhej, Rruga e Gjuzeve, ndertese private nr.7, kati 1,zona kadastrale 
2291;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
GOLEM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119532-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180445-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9ED057-B360-4486-AE88-42DED7CFDD2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822FDBB8-CC22-4FCE-8BD7-CCA2E1000683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822FDBB8-CC22-4FCE-8BD7-CCA2E1000683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF5493B-07C0-4F03-92F4-EB32E7999929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D0645C-4BF5-4A77-A6F9-AE869477B1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D0645C-4BF5-4A77-A6F9-AE869477B1EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555199A0-2D7D-4250-BDC1-C9E0EA80953F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C6FA2D-327C-48F1-AB3A-2A481102578C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-614460-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1964 Prot.,  datë 16.03.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  "E.P.S.A", protokolluar nga QKR, me Nr. 2677 Prot., datë 
17.03.2016, ku ku është kërkuar: Heqjen e bllokimit të kuotave/aksioneve dhe e të drejtave 
që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorët, të dërguara me  shkresën Nr. 6454 Prot., 
datë 30.05.2013, Nr. 6455 Prot., datë 30.05.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700094-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.05.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Emerimi i z.Arben Ismailaga si administrator te shoqerise. Shkarkimi i 
z.ilir Gjuzi, si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ilir Gjuzi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Ismailaga")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/12/2016")            u be              ("01/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854785-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6931A3E-B681-4529-A2F0-11D93B9DC3FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3F8C93-F49E-4993-8A79-14D30AC81BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1995D1A8-A1F6-4C00-9B28-813E0D13C9C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DB790D-C784-455D-8E68-7FD7419ECFEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CB0568-EB12-422E-8912-D1B0EA0277B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CB0568-EB12-422E-8912-D1B0EA0277B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51573CA3-4DCA-4882-9517-51F449B446DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44243A88-EB69-4C39-8FD5-56BD84E71EF4
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Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892960-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985969-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000284-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005711-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230776-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1744 Prot. date 03.04.2017, leshuar 
nga sherbimi permbarimor "ASTREA", per vendosjen e mases se sekuestros konservative 
mbi aktivet e shoqerise "Alb Golem" Shpk, me NUIS (NIPT) K43420801E, deri ne nje 
urdher te dyte te permbaruesit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C401E4B7-D070-492E-B745-5A7DB2854BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A075102-B6BB-481E-9128-498FF92E1900
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC16D2B-0ACF-4210-8FD1-5E655244921C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D968BC94-6CEB-43BF-823B-934AF291A3A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F631784D-A770-4E20-BDC9-50EE0D586060
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20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387667-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420011-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 300/4 Dosje, date 01.08.2017, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Euglent Osmanaj, per sekuestrimin e aktiveve te personin 
juridik me NUIS (NIPT) K43420801E ne masen 50% ne pronesi te debitorit Arben 
Ismailaga, me qellim mos ndryshimin apo tjetersimin e personit juridik deri ne nje urdher 
te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-892793-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900964-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 4670 Prot., Nr. 667Dosje, datë : 
27.07.2018, protokolluar nga QKB, me Nr. 8986 Prot, date: 01.08.2018, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ EPSA ”,ku eshte urdheruar: Bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e 
te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitoret: Shoqeria “Alb Golem” sh.p.k., 
perfaqesuar nga Z.Arben Ismailaga me NUIS-K43420801E,Arben Ismailaga, Ilir Gjuzi, 
deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC1F89E-502C-440D-AC05-016051F76C62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4E04EA-1C75-412C-B223-7CB00C738D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C5E265-7A27-4CB3-9BC2-6B55BB390C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CF9A10-4168-4BFE-B493-68AF814CFF7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C669B8FD-C995-4D84-B649-8C1B14FCB909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71810B0-17F5-40CD-86C7-A6C5DC4D823A
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19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134123-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr. 1158 Prot., Nr.Dosje  667, datë  
08.03.2019, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore" E.P.S.A''  sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Bllokimi i kuotave/aksioneve  dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 
debitorin shoqeria “Alb Golem” sh.p.k përfaqësuar nga Z.Arben Ismailaga, Ilir Gjuzi në 
cilësinë e administratorit, me Nuis / NIPT K43420801E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260402-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.6189/1 Prot. date 28.06.2019, leshuar 
nga sherbimi permbarimor "ASTREA", per heqjen e mases se sekuestros mbi shoqerine 
"Alb Golem" Shpk, me NUIS (NIPT) K43420801E, deri ne nje urdher te dyte te 
permbaruesit. Depozituar me ane te Urdhrit Nr. 1744 Prot. date 03.04.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685753-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.04.2021 per riemerim  
administrator Arben Ismailaga. Deklarim e-mail. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arbenaga@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Ismailaga")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/12/2011")            u be              ("12/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Ismailaga")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/01/2017")            u be              ("31/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-695291-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC57BE8B-759E-4274-8A5A-ABF185D1F6A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD08503F-CA26-4457-8CEF-D3A034E55E0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439A3C0D-80A7-42E6-96C7-350378E4AAAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439A3C0D-80A7-42E6-96C7-350378E4AAAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5811E10E-2624-43E9-A7F7-5EABED01BB21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED79935-572E-4F5B-86CB-DDB4E4E1C353


14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
alb golem 18 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet e pf-2018 alb.pdf
alb golem 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
gjobe 2018 alb golem.pdf
ALB golem vendim pg 2018.pdf

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719888-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.6.2021 per deklarim adrese 
emaili

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721991-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet e pf-2019 alb.pdf
gjobe 2019 alb golem.pdf
alb golem 19 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
alb golem 19 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
ALB Golem Vendimi per miratimin e rezultatit 2019.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754907-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
alb golem miratim pf 20.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92463111-EF5A-4FD2-84E4-DE01509D1337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791DA22D-9611-49D1-8FD0-0F4545E202AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B809DC-66A0-487A-ADFA-316F34AFD6F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B809DC-66A0-487A-ADFA-316F34AFD6F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517890B7-EF59-4DE2-9F2D-3179097EE07D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF6F80D-B26D-46E5-88BD-84C70A65C30E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED429791-AADF-4A41-88DC-A9E91C76E036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B952E155-E3F0-4924-9207-B305E3530897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B952E155-E3F0-4924-9207-B305E3530897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B623E8CB-3F16-4371-B9E3-5202FE36610D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A830CD-8EBA-4E06-BC01-B209F451C20B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F7E7FC-F44C-41B0-A0BA-BD67C50360BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA771719-9E43-435F-B419-F9681760BCAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA771719-9E43-435F-B419-F9681760BCAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3500C8-7F7F-4D8D-9FAB-76032C0B9499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892B511C-E0D7-45B0-BDB4-F6EB71D8BF3B


15

alb golem 20 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
alb golem shenime  bilanc 20.pdf
alb golem 20 Pash  natyre.xlsx

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808400-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 13232 Prot, datë 15.10.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “ALB-GOLEM SHPK  ” pajisur me NUIS 
(NIPT) K43420801E,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858869-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.02.2022 për riemërimin e 
administratorit Arben Ismailaga. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Ismailaga")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/04/2021")            u be              ("04/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Ismailaga")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2021")            u be              ("31/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975898-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
alb golem ortaket per bilanc 21.pdf
alb golem 21  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
alb golem  shenime 2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C77FA58-0ADC-4FEE-A8F5-DF47EC3229DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EDD1E7-CFBC-48DF-9EE8-C26895DA8841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D4E439-7726-4F0B-AFD1-7F7DA4464944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D695B1-3204-41B8-B8CD-CC608F697B90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031BA308-446F-45CC-B4DD-28AC831BC072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019EC2AD-C1D1-4573-8A7C-FD2AD5A11F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019EC2AD-C1D1-4573-8A7C-FD2AD5A11F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223A0834-FCCF-41C2-AC3F-6AD2DABBCABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B55B52-FB89-4F40-824A-3E064C34D569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A9C941-3491-4377-B0A5-CB70C5AAD987
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alb golem 21 Pash  natyre.xlsx

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988583-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.6162 Prot., Nr.708 Dosje, date 
26.08.2022, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “CORRECTOR” ku është urdhëruar:  
Vendosjen  e mases  së sekuestros konservative mbi kuotat qe pala debitore  Arben 
Ismailaga zoteron ne subjektin “ALB-GOLEM SHPK”  me Nuis( Nipt)- K43420801E, 
duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e kuotave, si dhe ushtrimin e te drejtave qe 
rrjedhin nga keto kuota.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061105-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 37672, datë 21.12.2022 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ALB-GOLEM SHPK “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt) -  K43420801E,  me administrator Arben Ismailaga. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082774-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.02.2023 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Arben Ismailaga.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Ismailaga")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/02/2022")            u be              ("17/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Ismailaga")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2022")            u be              ("31/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B4B263-2611-48EF-B596-2AA65B147948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2241A112-FD6E-4F25-B33E-1CF5C68C95AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB8B1F7-8A03-48D3-994A-499FE0B479E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B4D2C0-E024-4137-91B6-6C5041B2CA24
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01/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-085505-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 6401 Prot., datë 21.02.2023 për 
Lirim nga Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronesise, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e 
Pronesise e tatimpaguesit shoqëria “ALB-GOLEM SHPK “ sh.p.k., pajisur me NUIS 
(Nipt)-  K43420801E, me perfaqësues ligjor z. Arben Ismailaga.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-103128-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.300/16 Dosje., datë 12.04.2023, 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor  Privat “Euglent Osmanaj”, ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore subjekti “ALB-GOLEM 
SHPK”  sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K43420801E, urdhëruar sipas shkresës me Nr. 300/4 
Dosje., datë 01.08.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156052-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
ALB GOLEM,Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Alb-Golem bilanc 2022.pdf
Alb Golem, Pasqyra e performancës sipas natyres 2022.xlsx
ALBGOLEM,Vendimi i Ortakeve 2022.pdf

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265479-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.300/19  Prot., date 13.03.2024  
lëshuar nga  Permbarues Gjyqesor Privat ‘’Euglent Osmanaj’’, ku është urdhëruar: Heqja e 
mases  së sekuestros konservative mbi aktivet e personit Juridik me Nipt K43420801E  me 
Përfaqësues Ligjor ,  Arben Ismailaga ne masën 50% në  pronësi të debitorit Arben 
Ismailaga.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F73376-C736-4004-AA6A-51DF5E949864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95935A5C-54DF-46C7-A171-830991182DEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71DB2E1-6130-4EA6-8886-9D7759C31AC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DE5C48-B588-4DB9-A71B-E7AA005757AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5AE861-52BA-4F00-8B76-FD63B907CD10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1422A7B5-F7CD-4CCA-9491-020CCB3CC1AC
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498378-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VAO_Divident_.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimePF_.pdf
PagesegjobeQKB...pdf

15/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513147-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.01.2025 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Ismailaga")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/02/2023")            u be              ("01/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Ismailaga")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2024")            u be              ("30/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-516627-08-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VAO_Divident_signed.pdf
BKTCredins_pagesagjobeperadmvonesebilanci.pdf
ShenimeshpjeguesePF_.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8BCABA-08E2-437A-BF9B-5BE7AB2ED890
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C74428C-922D-4427-AD3B-10042E427788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC846200-159C-482C-AD8D-F02EC97DDF36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F231AD86-D165-49DC-9814-37B684DCA67C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57F547C-DC42-4916-A910-F219596E1EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A4DDBB-4A7A-4616-8003-CA078F23E5BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44389CAE-BEF6-4DCF-A153-22BF67FD7D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B114440F-6446-4018-A0DA-C4AED93252C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A036CAF-BDB1-4F57-A957-6873AFE63762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47CFC5A-5315-4179-9694-65CA2CEF71EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2AE1D2-797C-4FE6-8262-2C23631B1938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F6EAB2-0E19-4423-9588-57424FEFC02D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397C8599-8682-4304-9A3C-AC60393A7C80
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Datë: 11/10/2025


